
Společná zařízení v k.ú. Malé Výkleky 

DODATEK Č. 3 

 ke smlouvě o dílo č. obj.  583-2021-544101, č. zhot. AQS/2021/20/54061 

 ze dne 24.5.2021 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                             Česká republika - Státní pozemkový úřad  

     Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

      zastoupený:      Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro Pardubický kraj 

      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro Pardubický 
kraj 

      v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Doležal, vedoucí Pobočky Pardubice  
  Olga Čepková, vrchní referent 
      Tel.:    xxxx     
      E-mail:    m.dolezal@spucr.cz, o.cepkova@spucr.cz 
      ID DS:    z49per3 
      Bankovní spojení:   ČNB   
      Číslo účtu:    3723001/0710 
      IČO:    01312774                                                                  
      DIČ:  CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                 AQUASYS spol. s r.o.  

Sídlo:                                                   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 

    zastoupený:                                      Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti 

    tel./fax:                                              xxxx 

    e-mail:                                               xxxx 

    ID DS:                                               ms4my27 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Jiří Peřina, jednatel společnosti      

    tel./fax:                                               xxxx 

    e-mail:                                                xxxx 

    bankovní spojení:                              ČSOB   

    číslo účtu:                                          176725996/0300   

    IČO:                                                   25344447  

    DIČ:                                                   CZ25344447 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 

vložka 26547. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

V souladu se zněním Čl. XVIII. bodem 5 smlouvy o dílo a na základě vzájemné dohody 

přistupují smluvní strany k sepsání tohoto dodatku. 

 

 

mailto:m.dolezal@spucr.cz
mailto:o.cepkova@spucr.cz


Čl. I  Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo je změna celkové ceny za provedení díla 

z důvodu méněprací a víceprací u stavebního objektu „Revitalizace Babidolského 

potoka a pravostranného přítoku Pobočný“. 

 

Vícepráce: vícepráce zahrnují odvodnění, kde nadzemní šachty budou nahrazeny 

šachtami podzemními a ponechané nadzemní šachty budou osazeny ochrannými 

skružemi. Tuto změnu požadovali na KD zástupci místního zemědělského družstva. 

Dále bude zlikvidován propustek DN 400 bez čel, který byl odhalen po zahájení 

výkopových prací. Vícepráce dále zahrnují rozbor sedimentu pro splnění podmínky 

(č.j. OŽP/53309/2017Ves) o uložení v okolí. Tento rozbor, který není součástí výkazu 

výměr zajistí zhotovitel. DSPS (není součástí výkazu výměr) zajistí AD. 

 

Méněpráce: změna úpravy položky publicita projektu, která bude řešena 2 cedulemi 

(nikoli 5-ti pro každou akci samostatně). Cedule bude umístěna 1 x Babidolský potok 

(u staničení km 0,561) a 1 x u napojení polní cesty VC2 a HC1.  Do položek méněprací 

jsou zahrnuty položky týkající se štěrkového brodu, kdy u revitalizace Babidolského 

potoka bylo v rámci KD dohodnuto ponechání stávajícího propustku v místě 

uvažovaného brodu č.2 pro zajištění lepšího příjezdu na zemědělské pozemky. 

Stávající trubní propustek je v dobrém stavu a nekoliduje s trasou revitalizace.  

 

Méněpráce celkem:  

 Bez DPH činí      90 667,70 Kč  

 DPH 21%       19 040,22 Kč   

  Celková cena vč. DPH              109 707,92 Kč 

 

 

Vícepráce celkem: 

Bez DPH činí      111 150,31 Kč  

 DPH 21%         23 341,57 Kč   

  Celková cena vč. DPH                134 491,88 Kč 

 

Navýšení celkové ceny o: 

 Bez DPH činí       20 482,61 Kč  

 DPH 21%         4 301,35 Kč   

  Celková cena vč. DPH     24 783,96 Kč 

 

  V článku III Cena díla se mění odst. 4 takto:  

 

Celková cena za provedení díla 

bez DPH činí:       12 589 714,67 Kč 

 DPH 21 %         2 643 840,08 Kč   

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí  15 233 554,75 Kč 

 

Oceněné soupisy víceprací jsou přílohou tohoto dodatku. 



Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

2.  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho   

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za jinak   

jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

V Pardubicích dne 14.6.2022   Ve Žďáře nad Sázavou dne 14.6.2022 

 

 

……………………………..     …………………………………… 

Ing. Miroslav Kučera      Jiří Peřina 

ředitel KPÚ pro Pardubický kraj    jednatel společnosti 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS, spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24 783,96CZK

21,00% 20 482,61 4 301,35
0,0015,00% 0,00

ZL
Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

20 482,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ZL

Stavba:

Místo: Malé Výkleky Datum:

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-56 392,29-46 605,20Revitalizace Babidolského potokaSO-01

20 482,61 24 783,96

Vedlejší a ostatní nákladyVON 54 450,0045 000,00
Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce -44 062,50VON1 -53 315,63

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

80 041,88SO-04 66 150,31Odvodnění - vícepráce

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

23. 2. 2022

 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS, spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 66 150,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 66 150,31 21,00% 13 891,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 80 041,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

SO-04 - Odvodnění - vícepráce

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 66 150,31

HSV - Práce a dodávky HSV 66 150,31

    1 - Zemní práce 28 152,42

    4 - Vodorovné konstrukce 9 784,56

    8 - Trubní vedení 7 724,13

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 677,68

    997 - Přesun sutě 10 210,86

    998 - Přesun hmot 600,66

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

SO-04 - Odvodnění - vícepráce

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 66 150,31

D HSV Práce a dodávky HSV 66 150,31

D 1 Zemní práce 28 152,42

1 K 111251103
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy 
přes 500 m2 strojně

m2 1 005,000 7,73 7 768,65 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru 
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při 
celkové ploše přes 500 m2

2 K 112155315 Štěpkování keřového porostu hustého s naložením m2 1 005,000 17,57 17 657,85 CS ÚRS 2022 01

PP
Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km 
keřového porostu hustého

3 K 131251100
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 6,000 352,09 2 112,54 CS ÚRS 2022 01

PP
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 
20 m3

VV "nad plynovodem" 12,0*0,5 6,000
VV Součet 6,000

4 K 162451106
Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 6,000 56,40 338,40

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 
500 do 2 000 m

5 K 171251101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně m3 6,000 41,13 246,78

PP
Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách 
a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

6 K 183551413
Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 m ploch do 5 
ha sklonu do 5

ha 0,006 4 699,90 28,20

PP
Úprava zemědělské půdy - orba  rotačním kypřičem, hl. do 0,15 m, na 
ploše jednotlivě do 5 ha, o sklonu do 5°

D 4 Vodorovné konstrukce 9 784,56

7 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 6,000 1 290,00 7 740,00

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  s 
proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

8 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 12,000 170,38 2 044,56

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  Příplatek k 
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti 
jednotlivých kamenů do 200 kg

D 8 Trubní vedení 7 724,13

9 K 894410212
Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 3,000 1 016,01 3 048,03 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, 
výšky 500 mm

10 M PFB.1122113 Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS kus 3,000 1 558,70 4 676,10

PP Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/12 PS

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 677,68

11 K 938902441
Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 500 mm 
při tl nánosu přes 75% DN m 8,000 385,40 3 083,20

PP

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s 
naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na 
vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 75% 
průměru propustku do 500 mm

12 K 966008112 Bourání trubního propustku DN přes 300 do 500 m 6,000 1 099,08 6 594,48 CS ÚRS 2022 01

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného 
materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm

VV "DN 400" 6,0 6,000
VV Součet 6,000

D 997 Přesun sutě 10 210,86
13 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 5,880 424,94 2 498,65 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

14 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 158,760 12,33 1 957,51 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s 
hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

VV 27*5,880 158,760
VV Součet 158,760

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

SO-04 - Odvodnění - vícepráce

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 997221625
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 
01 01

t 5,880 978,69 5 754,70 CS ÚRS 2022 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

VV "trubka propustku" 5,880 5,880
VV Součet 5,880

D 998 Přesun hmot 600,66
16 K 998312021 Přesun hmot pro odvodnění drenáží s výplní rýh t 14,604 41,13 600,66

PP
Přesun hmot pro odvodnění drenáží  s výplní rýh dopravní vzdálenost do 
1 000 m

Strana 6 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS, spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 45 000,00 21,00% 9 450,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 450,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 7 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 25 000,00

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 8 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 45 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00
1 K 043203003.R Rozbory sedimentu soubor 1,000 20 000,00 20 000,00 kalkulace

PP Rozbory celkem

D VRN9 Ostatní náklady 25 000,00
2 K 091003000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 25 000,00 25 000,00 kalkulace

PP Geodetické práce po výstavbě

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečného provedení díla 
3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení .

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 9 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS, spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -44 062,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -44 062,50 21,00% -9 253,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -53 315,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Strana 10 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -44 062,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -44 062,50

    VRN9 - Ostatní náklady -44 062,50

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Strana 11 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -44 062,50

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -44 062,50

D VRN9 Ostatní náklady -44 062,50
1 K 091304000 Publicita projektu - informační tabule ks -3,000 14 687,50 -44 062,50

PP

Publicita projektu - informační tabule
Objekt: 
Společná zařízení Malé Výkleky - Cesta HC1   
Společná zařízení Malé Výkleky - Cesta VC2   
Společná zařízení Malé Výkleky - Retenční nádrž VHO 1 a průleh PEO 4   
Společná zařízení Malé Výkleky - Větrolam PEO 5   

P
Poznámka k položce: 
Zhotovení a instalace prezentační cedule
 na místě realizace (trvalá).

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady - méněpráce

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: IČ: 01312774
Česká republika - Státní pozemkový úřad DIČ: CZ01312774

Zhotovitel: IČ: 25344447
AQUASYS, spol. s r.o. DIČ: CZ25344447

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -46 605,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -46 605,20 21,00% -9 787,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -56 392,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

SO-01 - Revitalizace Babidolského potoka

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -46 605,20

HSV - Práce a dodávky HSV -46 605,20

    4 - Vodorovné konstrukce -46 605,20

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

SO-01 - Revitalizace Babidolského potoka

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Malé Výkleky Datum: 23. 2. 2022

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad Projektant:  
Zhotovitel: AQUASYS, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -46 605,20

D HSV Práce a dodávky HSV -46 605,20

D 4 Vodorovné konstrukce -46 605,20

1 K 462512270
Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu 
hmotnost do 200 kg

m3 -27,160 1 290,00 -35 036,40

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  s 
proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

2 K 462519002
Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového 
kamene hmotnost do 200 kg

m2 -67,900 170,38 -11 568,80

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového  Příplatek k 
cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti 
jednotlivých kamenů do 200 kg

Revitalizace Babidolského potoka a pravostranného přítoku Pobočný - Změnový list

SO-01 - Revitalizace Babidolského potoka

Strana 15 z 15


